[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2016 г.

            № 116/34
О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 09 сентября 2016 года № 112/32 «О налоге на имущество физических лиц»

 В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, на основании Устава Владимирского сельского поселения Лабинского района Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1.Пункт 3 решения изложить в новой редакции:

«Решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 23 октября 2014 года № 11/2 «О налоге на имущество физических лиц» и решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 23 декабря 2014 года № 25/5 «О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 23 октября 2014 года № 11/2 «О налоге на имущество физических лиц» признать утратившими силу.
3. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения (Зенина) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Назаров).
5. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Владимирского сельского поселения
Лабинского района

И.В.Тараськова

Председатель

Совета Владимирского сельского поселения

Лабинского района

А. П.Садовский